СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

О плане работы Совета депутатов
муниципального округа Восточное
Измайлово на 4квартал 2022 года

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета депутатов муниципального
округа Восточное Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Восточное
Измайлово решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа
Восточное Измайлово на 4 квартал 2022 года (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Восточное Измайлово Большакова Н.А.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово Н.А. Большаков

Приложение
К решению Совета депутатов
муниципального округа
Измайлово
от 20.09.2022 года №60

ПЛАН
работы Совета депутатов муниципального округа

Восточное Измайлово на 4квартал 2022 года

Восточное

(Допускаемые сокращения в тексте: СД - Совет депутатов, МО - муниципальный округ Восточное Измайлово.
Плановые заседания СД проводятся не реже 1 раза в месяц, каждый второй вторник в 16.00, за исключением случаев
переноса даты заседаний по случаю выходных и праздничных дней)

№
п/
п

Содержание вопроса. Срок Ответственный за
подготовку/внесение
вопроса, докладчик
(содокладчик) по вопросу.

Комиссия Совета
депутатов
ответственная за
решения вопроса в
Совете депутатов,
дата заседания
комиссии

1. Информация руководителя государственной
общеобразовательной организации района Восточное
Измайлово города Москвы об осуществлении
образовательной деятельности

12
октября

Докладчик - директор ГБОУ
Школы № 1811 А. А. Рывкин

2. О проекте бюджета муниципального округа Восточное
Измайлово на 2023 год и плановый период 2024-2025
годов.
О проведении публичных слушаний по проекту решения
Совета депутатов муниципального округа Восточное
Измайлово «О проекте бюджета муниципального округа
Восточное Измайлово на 2023 год и плановый период
2024-2025 годов».

09
ноября

Отв.: Депутат ...

Докладчик - советник по
финансово-экономическим
вопросам Симкин А.В.

Бюджетно­
финансовая комиссия
СД
Заседание 28.10.2022
г.

3. О проекте плана работы Совета депутатов на 2023 год. 09
ноября

Отв.: Глава МО

4. С) бюджете муниципального округа Восточное Измайлово
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.

14
декабря

Отв.: Глава МО
Докладчик - советник по
финансово-экономическим
вопросам Симкин А.В.

5. О согласовании перечня должностей муниципальной
службы, имеющих разъездной характер работы на 2023
год.

14
декабря

Отв.: Глава МО.

6. О согласовании ежеквартального сводного районного
календарного плана по досуговой, социально­
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и
спортивной работе с населением по месту жительства на 1
квартал 2023 года.

14
декабря

Отв.: Депутат СД
Докладчик - заместитель
главы управы района Титов
В.О.

Комиссия СД по
культуре и
социальной политике
Заседание 09.12.2022
г.

7. Об утверждении стоимости медицинского обслуживания
муниципальных служащих органов местного
самоуправления муниципального округа Восточное
Измайлово и суммы компенсации за неиспользованную
санаторно-курортную путевку в 2023 году.

14
декабря

Докладчик - советник по
финансово-экономическим
вопросам Симкин А.В.